ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ -PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 06.075.960/0001-05

Av. São Francisco, 140 – Centro – CEP: 64.343.000 – Juazeiro do Piauí – PI
E-mail: semecjuazeiropi@gmail.com

RESULTADO 2ª ETAPA

PROCESSO SELETIVO Nº 00011.038895/2021-69, EDITAL SEDUC-PI/GSE Nº:

20/2021 NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO DO PIAUÍ

A Comissão de Seleção Municipal do Programa PRO-Alfabetização na Idade Certa no âmbito

do município de Juazeiro do Piauí, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela

Portaria SEMEC nº 49/2021, vem por meio deste informar o Resultado da Segunda Etapa do

Processo Seletivo - Entrevista por competências para de seleção para  1(um) Coordenador

Municipal e de 2 (dois) Formadores para atuarem junto ao programa  no município

CPF CANDIDATO VAGA
PONTUAÇÃO

ETAPA 2

91768330387 Antonia Ireuda Alves de Oliveira Coord. Municipal 100

97018031320 Gabriely Cavalcante Duarte Form. Municipal 100

01632480360
Eleoneide Maria De Andrade

Souza
Form. Municipal 100

Juazeiro do Piauí, 07 de outubro de 2021

COMISSÃO DE SELEÇÃO MUNICIPAL

_________ _________________________________

NATANAEL SOARES MATOS

CPF: 057.345.883-93

__________________________________________

CARMEM SILVIA VISGUEIRA DA CUNHA

CPF: 833.599.903-15

________________________________________________

ROSA HELENA DE OLIVEIRA SILVA

CPF: 428.919.493-15